AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipalde Tíanguá-CE, por meio do Pregoeiro Oficial, torna público o AVISO DE
LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRONICO NP. PE 11/2021 LESA, ID 892597, o qualtem como objeto
a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS ODONTO MEDICO
HOSPITALARES E AUXILIARES, DE DIVERSAS MARCAS E MODELOS, DE FORMA PREVENTIVA E
CORRETIVA, COM APLICAÇÃO DE PEÇAS/ACESSÓRIOS (COM VALOR EQUIVALENTE ATE 40% DO
VALOR CONTRATADA) E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS QUANDO NECESSÁRIOS, CALIBRAÇÃO
TESTES DE SEGURANÇA ELÉTRICA, DOS EQuíPAWCNTOS INSTALADOS, CONFORME DESCRITO
NO TERMO DE REFERENCIA. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL Dt
SAUDE DE TIANGUA - CE. O Editalpoderá ser obtido no site do Banco do Brasilatravés dos
endereços eletrõnicos= b!!n;ZZWWW:Eç !gçee$:s:Ég03.br, https=//tiangua.ce.gov.br/ e
https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através do site do Banco do
Brasil dar se-á até às 08h30mín do dia 13/09/2021, Abertura das Propostas: 13/09/2021 às
08h30mln. In'cio da Disputa de Lances às 08h45mín dia 13/09/2021 jhorário de Brasílial
Solicitações de esclarecimento acerca do editaldeverão ser enviadas ao endereço eletrânico de
e-mail: licítacaocplt@gmail.com. Deid Junior do Nascimento - Pregoeiro Oficial. Prefeitura
Municipalde Tianguá, 27 de agosto de 2021

Tianguá-CE, 27 de agosto de 2021

l#lü.;sJ>:%:d
Pregoeiro Oficial

Av. Nqoises f.'moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguã - Ceará www.tianciua.c&Uob.b.
CNPJ: 07.735.178/0001.20 - CGF: 06.920.167-1 - Fine: 188) 3671-2288

Prefeitura de .r

angua

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
DO AVISO DE LICITAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federalnl
8.666/93 e suas alterações posteriores, que o AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRONICO
NP. PE 11/2021-LESA, ID 892597, o qualtem como objeto a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS 0DONT0-MÉDICO-HOSPITALARES E AUXILIARES, DÍ
DIVERSAS MARCAS E MODELOS, DE FORMA PREVENTIVA E CORRETIVA, COM APLECAÇAO DE

PEÇAS/ACESSÓRIOS {COM VALOR EQUIVALENTE ATÉ 40% DO VALOR CONTRATADO) E

SERVIÇOS ESPECIALIZADOS QUANDO NECESSÁRIOS, CALIBRAÇÃO E TESTES DE SEGURANÇA
ELÉTRICA, DOS EQUIPAMENTOS INSTALADOS, CONFORME DESCRITO NO TERMO DE
REFERENCIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE Dt
TIANGUA - CE

Tianguá-CE, 27 de agosto de 202].

b.h:.?.ü;hÚ
Pregoeiro Oficial

Av. /loises fv4oitâ. 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguà - Ceará www.tianaua.ce.gQy:M
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fine:(88) 3671.2288

])li\RTO OFT(:l.f\ L IJ.:\ I'NTA(') - Senão 3

=S8'i ]549.10?0.

d

1-1" ib4. SeçjIJnd l-reis, 30 (ie

Ti

rc\ lst n A\'lSO DL L;CITAÇÃO
PRt(iAO E.LETRÓNICO Ne 37/2n21

d
SAF.TOS

ml)rc

acl

Idas pe

1. Hora

al] (lc l: ;).. l)is:l :?n\ l Lt

3rcsilia\. Loc
L'i =C!:.ll r.ii.)rí'!'j ql

1; 1Ct\lJ'S.J' Q\r. l)i

PREFEITLJR/\ hlIJNICIPAL D: TIANGUA

AVISO DE LICITAÇÃO
ÃO FLETRõN}CO NÇ 11/2021-LESA

'net lpo

13 de s

dl. bluili icól dt! E

(J(

T

11,

!s e modal

ib'a;3ü

çr.Pirr+ Qfi(ial. tour
!E$A, iD 3925S7. o qaalt

eqi.ipamt'r':os cdnrl{

i0+ç do valor coritr tlcol

!gre/t.S. J / de ARn$ta
$T q'/n SILVO (iLS s.iP.O

PREFEITURA hlUNICIPAL DL BARRA DE SÂO FRANCISCO
'oE

i6iiá - CE. O [ditalpcdcrõ ser
.o$: hltp:/..\-A,w

/.br/. O n)CPI),rnc.irc. das
ltn vin --ln caia 13.,'CÇ.r2021. ,\be

ana .ts 08h4Sn'in dia ]3.

P

IEGÃ0 LLLTRONI(:0 Ng 21
.CAO,\VISO [i

PI

i:aç3o: Ptt:Haü [letr
IJa - =c. 27 çe Jnaslo dc ?0;

citar FITO

i PAL DE tJRUOCA

j. /iudiü
clo dia 13 di- .ç!'

clt- 6r .is'l - liLtFtEFi:ITURA FJtllJ .bll.c'r8.
d!

Í'

iPi

AVISO
PREGÃO [LETR

ITAÇAO
N' 1}.?07/?02

romeiras íh P.

lp=: dc Eam dp Sãn FT'al'(isCÍJ. E

:idades ES: ?í)? l.Ci2t05(C)31)1.02.üüA-Ct.. alravd{ da CPL. tfirnl l).il)lia.i o Edil
eto; CONTRATA(\C 3E E\,tF'R[SA 3A]\A

)0C/.-Ct. AhÇ"
ü3h ür lÍHorãrin dc Rias'

3 LI. j8ól\a I'lp Ri'il

-P

1lCIFIC

itlt'JlçQ nF

dc

PREFEITLIRA F.MUNICIPAL DE CARIACICA

,UI.- 1 1 N} li

JQI.i :RQ Jt S11.VrIR
h eBoei:a clüt f:

?REFEITURA \.ILJbllCIPAL DE VARJOTA
Qrdrn' d? $ei\'iç

.-FS

de d{ t:

tX'rR.ATO DA 0RDEhl DE SERVIÇO NP 1/?021 ÍMANUAL} . StFült)LFÍ.S

AVISO DE CHAMAFIÇNTO PÚBLICO NU 1/2021-SF0 :ei\,it0' 001/2321 inl.}auü

s r /iççs tl inlÍ;ldtl

=01;'2C21
Fria dc Al;:ND
onlr'C é: C?e

s ü=ribuiçêos. i.

lamento dc in
FflÀn+

i51ii: C. .

licitação

3s oi ;inda

v.3]CJr: R$ 1/.3.{)]H.]f) ÍTPrtl e sptelttó c Ti
C[asçitícaç 3o Ft.,nl.itJ'i:.i: 26.7S2.(1(J]$.2.t)].t)!
Dotaç:o Orçar\cntãr[a: ?Q;] - 14SC
Convõ mc Ne87C?S2.N,Itl' i.\t.l.

dcs i\c
:ã.3, ii'uâd.

.5

&ll'. c

Ac.

PREFEITURA MUraiCIPAI. DE: GUAÇU

:1

[l} EFE:IT].JF<A ív]UN]C]PAL DE /\FINS(] CLAtJDiC)

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

F. 27 de AC sio de 2Q2]
:0 Ff)JARRO LtOPULl;{ 'qO TEC

AVISA DF LICITAÇÃ
PREGÃO PRESENCIAL Ne

cor.hrciine TO dos
Gu ?ç .ií-:$.

0Sn. )m corlf ymlí

'oio ce Guaçt

lí).3:0.-'CJ3 t' çul)!.id
..li=

-l.ntt)S- n Í)t(
J.?nciarlento

:dilal })onera s9r

d=ls L3h ;:s !?h

11

ESTRATO Dt 'í tRtvlO ADITIVO B.lur\lcipal

4/:

.;00C l-D3 .
pf'íjn-'ln :jc 212

(láudlo/lb.
L23.

di.t$.
cláust

hprl

iJc Resp.=

R:

Plii.l.LITURA M:JhlCinAI. f)EI ALLGtil PRFFFITUfiA MLJNICIP.AL Lat-. GIJARAP.4RI

IT

AVISOS DE LICll'ANÃO
:t(iÀo EtETnÕPitCO Ne 36/20zl

'lira !.i

'C:
ibl

IUl3i,iC

a(luisiÇã
dn Sç c'rt

Brc'/ES. ].

do tu

Poria! ce C(

flroccsso Advir.is?r.ltivn lçg; :071.+/201

CONTilATAÇ.Xo ot rhapKrs/ [)c ..ENC

E'JSI'lC) FUiqtlA'ülLFI'IAL :l)N4 F:;RI(}
r Ji]í]tC]P10 ]E CUAI.\)ARI. C:}.l€1vil,

IH.ÀRI \ PAI

[bN'í {] :IF
i). Loc rà$ dc-

PI'

Dei

'.BO'

dc Ali'gre/ES.

, rrlc-i\tais.Bo\r.br

PRfGÃa ELETRÕNICO Ne 03S/2021

Guariiilari/ES, !'? íe çi!;csl.) lc 2)J
u.p.}i15\A : l .Avia i.)t (}LIVElli

ill'i.isícJL)li?i'

ld l d i'pru t'c rl

P,leio /. mhl

;ãtn : #-{. faia il,J(l.{
int coxa a; dcr

lb .ie>er'x.oi-..m-?r.tç S

Oft l dc Cçn'pus d
[c tül E )dcré çer

r'F.r Úü3nlail

RL'i:i?8tlo ?Jo Di] 24/C8f'2Ü21 Referente

ALl?Ann NJO nIA 2.t,':8/2021 RCrEqtfJT[
.E1<0rll(:í) t(9 12 !/';CP: PROCESSO \ló la.812.,'2ú;

CONTINUO c)[ ?no)u]GS SAhLA]ç]L:) uc)bPi;ALAR
ll-TC:'U[DI.NR10 F.\RA LiP.]PEZA i)L SLiPLRt]CIFS F /\RTI(;i)l

Itl

Avisa DF CAN( EiAMFNTO

iÁO CRi'Tt(:l$ P/q.l.A ÂTF\J)FR l

Pr
[ h I'c itiva :elt5vel S}.t.eXnS.

-o dí' ?il?l. Hcprârio

Go., n o Fpdp,al
.Eo-

D

)çõei
'diç; IÉ 3.

lÉ} ;i F.uljli{.

tli.i

Si {l.i Lc'i 8 ti6

SeiVA. GLiSVÃü

@
lcP

$unlc
ⓑ'

DIAllÍO OllCI.4L DO F.S'l'.\Do ANO xllIN'199 lroKI.\LUZA. 30 DP AGOSTO DU

I'rt-f'citei'a \,l H
ração d

epal dc (

l.otlcs I'

,\nulação dc .AIOS. F.
tção dc vcict1lns dest

9.1 c: 19.: do çd
94{}/0(}{)1-CJ5

ci.-h- xlii;ⓔ(lÍ}S S.littes T .i)ll=S c'üiit
f'i=.im niiiiliu
li(
tl(

ílc ng(}xt

:s. inscrit;! iia CNPJ N'

[ .im:i \a]cs - ]'l'cgociro ot'ii
llt'csi!.

r tção. Cedro-(. P:
tluc

!021. '1'ÚI lido l\município. l{
cn(in tl
(':Irai da Sil l .cite - Sc{.t'c:l

Estado di
l .it:ilação

dica-l
4(}'1i. d-

lcsc

C :irá - I'icfciturn J\lunicip;)l tlc- li:tnlluá. .A Prchitun\ l\municipal dc Tianguá-CF. f)
8ão lílctiõnico N" PE 11./2031-SES/\. 11) S92$97. u (lualtcn como otljclc\ n {:cui

ilrt\Li\do) e scl'vivos csf)ccl;ilibados cl\ldndl} ncccssaEll)s. caliLntiiqào e testes (lc scF
titéncia. l]at.\ al .ndcr s iicccssidilclcs (t]] St:c:i{.tarja N4unic.irai dc Saúde (lc Ti:

Jos itlc:cçi.s clc Tónicos: Itul):!/w uxx;.licitlicocs-c.com.br, httlls
és (lo si:c (lu hliiccs do 13nlsil(t.tr-sc-;i .ité ãs 08h.iUmin dl} aia 13/09/2021. AbcrLula {l

}$!i45iitin día 13;0i)/]021 thc bário clc l)iasília). Solicihiçõcs dc cst;iar cimento accrc;l
Itrltlgmüil.com. l)ci(! J unior {lo Xascimcnti} - Pt'cHocii'o oficial. I'i'efcitula )ll

tl'l llc t

meio cll
tios scrx
1111 ICi\Çi

.tn

ecl\l

La'

tc L;ulcc

Ú. ''

lguú - CL!
hltps :;/it l

tl {lcVC

iici})itl (tc 'l' tBuii. 27 d( í g

pottcr.i sc

'4
Estado do (

47 .56 1. '{ )(
+- 1 ) St\us.t R

lçaal rcl
dc

l .c
N['J: 35.

1'

LIC l .iC

'cfc ir l\lunicipal dc l urutu
Tui»ildit dc l)i'cçül N

Pickituia NluniciBi
Cc\nstniçõcs & Fml)r

& Eml)Ecl
í)S9..'0(ií)1-27. 1; it-a ILI)farto

i'uru. 27 de ;\go\to de

Rcsult;ido {lc lliiliilitaçio. .A Prct'c

Jc Tuna'ti-CE. I'oi'anil\i\bilitadas
:cntlimc':ltns l.I'DA. C'ÇP.1: 3?.

LlltELI. (:NÍ).T: í}7. 1c} 1.777.,'tJ0{1

.(121. vinicius (in \r:\le (::lt'3u -- P}'e\

tl

t.l

}lrüp

l\.lurtic'iPal dc
dc cst

il)i'cs;is: 1- R&(i Coi\s
[)tlO ] -02. ]ni\]

.2(.): 3- T. Sonsa tlc 01
S .(3riÍi'9.1, ,\tt. l(i9.

.lclttc dll Contas\ão I'.

.içõcs c L
l-\

:NI

FIR }; l

1{

(''N l ' .i
'NI).t

}ti1-4 1
ll.

!+.95U.
'13". A

l .BritaC

iílu do Ccará - I't'tlft-il

)d .i lidado
books. dc sct:uldns

C'c
)(.alas ;t lwu'lir tlo lliâ ')l

Inllornlaç }cs
otlci:\l (in l\lu

\lunicip:ll (le 13arl)iilll

tl in

A.

ip

!021.08.:S.l. do ti
lados

}nl .lbcrittr;l

i {as aint]a l:c]

,\x-iso dc l.icitaçio -- I'rcg.i(p Ho 2{)21.1)S.25.1. o Pt
rõnic:ilittl)s:.'/'bllcoiiipnis.com, l)or intcrilléílio {l;\ }lol:

.'cisus Secretarias do Nlunicípio dc íintb:ill\iüCt.
da puta u dia 13 dc Sclcmtlio {lc 2t)21. a D=rtir das
as. Inlbrmaçõcs c cditiiis nc b cnlcrcços clctiõnicos:

!8) i532-2459. 1iarl)filha,ÍCE. !5 dc ..\Ên\tn d

b]
:PC

do l+
quc

( 13L l- )
tl

l)i h
:] . C;lcvll

)Ihitnc

dc 0

l;\tatln di} CC ;l i';i - Pt'C
2i)2 1.í)5.17.(li)2. /N (.om

NI niciP:il d
1.

Jt)s eltvcl
R e ç'c:

da ,Xei
:lia 0l2 dc

1) \ 'iag t' m

1) :'TIPO St
I'l'ilnár

.\viso dc r\bcrturü dt' Fnx-clnl)t'(s) dc I'rtpi
lura \Íunicipül clc liça
Is) dc T)ieços da Ton\adn dc I'Ecços 'ç" 202 1.0i.

nn Estrada cine liça\ as Lt\calitladcs dc
bastecln\cntn, jun r] n Scciciuria dc Infiac>

({)2/09/3011), iis 0i):001\s. liíla \;i:lgí'm/('r

\.l . } l
:ços - 'l'

ll)is
sos llÍ(l

:ll] l . }'

ida dc I'rl'ç'iis 'ç

Sc'i viÇ

l .cite - P '1

dc 20.

Dçt.l
1{

lcisco Pltiilí) li

F.st:tdo tlfl C(.ai'á
lclucaçã(l, (= iêíici:!s

P .fl'frui';i \lunicipal dc [)ot'angn - F\]r:ito d:t .\ta dc Rcgistl'n dc Pi'egos )'" 21)
lura h.[unicinaldc T)orai\ca. {:NPJ N" {J]í.+3S. 18'Z,'0(}01-59. 1

iclso - L;IRELIN{E. ('NP.lstlllu n:' 15.234.94S.'00(il-R9. vence(Ini;illo
os c sessenta reais). Piazc dc validade da An {lc Rcgistio (Jc I'ícços: 12 (doze

dali(lado Pregão F.lctrõnico il' 130S.1;2021.o1)j.'in: Resistiu dc í'rcçtl
olaria '\'liJiiicipallc Educação do Nlunicil)iriclc Potuílga -- CL. Signatário: \latia Pct

Cí\mc:'cio dc Ctlntbl:c::ltl Estilo '\vicioso - TIREI.l f.{E, Ticprcsenkmlc Lcgill: Adi'iat
ia Pctt:it-li d:i Silwt- Sccrctãt'ia dc I'diiciiçãli, C'iêTlcins c 'rccnologi:l.

10S27.{)(11. or
)ulCtif01U tl{

tl.

d
1-

;tl'li

pütlir cla issiíutl
'Clltll

Si l\-i! Scu'ct;
fçll\:'uns Pari;!s F-.an

Ati} dc R tl

'l'cci=oluu P. .c'l

idti {ln (.caril - Ptcfciti

dias cnlllics.is T Inhiliti
h.41 -2 1 .Í)í).34.0 1-Tl]. ol

ll,.n.'(.'E. lliicio tlilAbcl't
( llP: {12.115-0{Jt). ITl:

\municipal d-
l.i

tlcx oluçan
ltaçãi

li Iha -- ('l!. íq

l-ot'quilha. /N PiclLitura »l:
orla público. nos

)pc's dí)s eiiapi'csí\j
tlc ili\presa paEit l)inluia

(}9h00m dtn dii! .3 1.'t)}

gov. bi!'indo x -pl
nlc dc l,imitação.

nicipnl dc Fotclui
tla Lci n' 8.6(l(l;9

thilitatlas iio ['i'(

'CE. flor
il

.diíllcnto Ltc

Clip SCC' E.lucnÇ

ft l uni -

\-';tlÚL Sede dü
imita;

abertas. l.' Iliba - CF

\t lllu - l)rc'sitlcntc (lü (
IP: 1{)1 1 . }: tl sil

(.lc lrti - l
.tt } I' :

l dc..i

ctcitul:i \lunicillal dc llcllt Ct'uz - l(\trato da ..\ta d{ RI'gístro dc I't'egos - I'i
Saíltl= -- lida (:ruz..'( . [. F'ir\a]idadc: ]tcgisu'o dc ]'roço'i llüia

1) - Sc'iviçu Especial de Saúde Piilllica. junto ;lSccrctdt'id d: Saútlc do
ido/c) n\cscs, cnntiitltn i\ pa: tir dc sui! dsstllalura. Prcçcls Rcgistríltlo: RS 1(16.61)0.

('t]mcrcio c' Scrxitos dc /\rLicos Lal]ot; iotinls: C.N.}'..1. :]" 3+.7{X).+7S/(}no1-46].
s licgisir.]clo: RS 2,1.S91).99 (vinte e qu=itto niit. nit]]cci]t]ts c ]io\cn]a c ] ovc reais

h,tedicos: (".N.P.J. n" 3(i. 15{).79iJ.-'0001-(10, rcplcscntad:i ncsie ato r
'.}7 llrintu c ill)is mil, oiltlccntos c quarcntílc H'tvc t'citas: nox,'cHIa c sete centavos). T;ln
:picscntada Hcstc' aül l)elo Sr{.a). lsrucl blotta dc Soez.a .luilinr. (;crsnn l ru no Sn; lc!

n l::lcti'ã' N" i).l .P li Fl\lS. oI'g

'c

k.

z/C'l'
il. .i.

Í<$ J2.8+-
St'(a). Lc:u-

Ot'd

il'
NislttclJ W'

Si)u/i\ .l u

13c

'll l i

('.\.t

I':st;ido tlo (

I'(itui'tt X'l

:laS ll:-anil.hl
sc $s01'UI(.

Prl: t'É'i{ l l

prc

ícipal dc }i:\t'i'eii'a - 12t sult;tdo dc Julgllmcnlo - I'oi
loini tlíiblico o resultado dn inlRai»ente dc llabilicaç

i-sc (lue ll)i habilitit(la a empresa l.iscon .Ass
:iiS.'S L'l'DA. Dessa üHtuo. restou à ConlisQo i)e

Aít. tílt}. da Lci n" 8.fi66.-l93. Dcconctld{, u pr.izu sc
iO. Local!: Rtl;\ l tc:it} Ton'es 622. (. ei:tro, Inthtn\açõc:

Baircir:t- C'E, !7 dt ;igustn d{. 2ii21. Jogo lialist

tala de Preços N" Oíi1)8.01,'2

i.ulcHtc {tc Licitar

TP. /\ {'oniiss:io Llc
t'il i

ltl:l ,l. IRAI)ililüi

}tl ztli';tvC.s 11(} Sltc': lvlx'xli

t'anc í8$) 333 1-156'
Pita ltoiiiã{) -- PI'csitl

'g' ..4

.CN